
 

 

 
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA 

 

 

 

N. 666/AA.GG./II/Sez.3/DDC- 

 
SEGUITO DECISIONE DI CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ARTT. 17, 
COMMA 1 E 50, COMMA 1, LETT.B), DEL D.LGS. N. 36/2023 PER L’ISCRIZIONE AL 
MASTER DI II LIVELLO IN “ORGANIZZAZIONE E POLITICHE DI PUBBLICA 
SICUREZZA” IN FAVORE DEI FUNZIONARI DI POLIZIA E DEI FUNZIONARI CHE 
ESPLETANO ATTICITA’ TECNICO SCIENTIFICA O TECNICA DELLA POLIZIA DI 
STATO. 
CIG B3721E3779. 
 

 
IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE DI POLIZIA 

 
 

 
VISTA la decisione di contrarre con protocollo nr. 7683 del 16/10/2024; 
VISTA     la delega, effettuata tramite Piattaforma “acquisti in rete”, con cui il Direttore della 

Scuola, in qualità di Punto Ordinante, ha delegato il Vice Direttore Dott.ssa Rosanna 
COLONNA, alla sottoscrizione dei contratti stipulati dalla Scuola Superiore di Polizia 
con firma digitale direttamente sulla Piattaforma elettronica, per il periodo dal 
22/04/2024 al 31/12/2024; 

CONSIDERATA l’assenza momentanea del Vice Direttore, Dott.ssa Rosanna COLONNA, 
quale Punto Ordinante e dunque l’impossibilità a procedere alla stipula del contratto 
per l’affidamento in oggetto; 

 
 

DISPONE 
 
 

a modifica di quanto contenuto nella suindicata decisione di contrarre, di revocare la suddetta 
delega e di avocare a sé la funzione di Punto Ordinante nell’ambito della Piattaforma “Acquisti 
in rete”, con conseguente sottoscrizione dei contratti stipulati dalla Scuola Superiore di Polizia. 
  
 

 
IL DIRETTORE 

Di Paolo 
fp 


		2024-10-17T11:46:27+0200
	 




